
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

品   名 

オザキガスピザオーブン 

ＯＺガスピザオーブン９４０ ２型 IT 

イタリアンスタイル 

 幅 奥 行 高 さ 

外   形 940 750 1,500 
寸   法 
（ｍｍ） 

オーブン 640 613 130 

都市ガス 
１８．８ｋW 

（１６，２００kcal/h） 
ガス消費量 

ＬＰガス 
１７.１ｋW 

（１．２２kg/h） 

都市ガス ２０Ａ 
接   続 

ＬＰガス ２０Ａ 

重   量（kg） ２４２ 

バ ー ナ の 数 オーブンバーナ    ２ 

オーブンの個数   ２ 

ﾋﾟｻﾞｵｰﾌﾞﾝｺﾝﾄﾛｰﾙ 1 0 0 ℃ ～ 4 0 0 ℃ 

点 火 方 式 
連続スパーク方式自動点火 

（ 乾電池単２ 1.5V １個 ） 

オ ー ブ ン 扉 耐熱強化ガラス 

安 全 装 置 立消え安全装置 

株式会社 
1
4
3

1
1
0

4
0
0

5
1
0

1
5
0
0

ユニオン接続

85

3
1
0

8
0

5
1
0

7
5
0

940

4
0

1
8
7

7
0


